
L

D. begane grond | 0

D. ok. ruwe vl. bg | -470

D. bk. fundering | -475

D. ok. fundering | -975

D. bk. ruwe vl. bg | -70

100 280 100

480

170

openstootvoeg

openstootvoeg

openstootvoeg

dpc

fundering 

volgens constructeur

dpc

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

vloeropbouw
-10mm afwerking bewoner

-afwerkvloer
-vloerverwarming
-geïsoleerde ribcassettevloer
volgens opg. constructeur

L

D. verdieping 1 | 2.950

D. ok. ruwe vl. v1 | 2.620

D. bk ruwe vl. v1 | 2.880

100 210 90

480

foamband

vloeropbouw
-10mm afwerking bewoner

-afwerkvloer
-vloerverwarming
-breedplaat vlgns. constrc.

L

480

100 280 100

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

betonband
foamband

L

D. begane grond | 0

D. ok. ruwe vl. bg | -470

D. bk. fundering | -475

D. ok. fundering | -975

D. bk. ruwe vl. bg | -70

prefab kantplank

isolatie harde persing

foamband

dpc folie

foamband

70

3
0

1
53
0

fundering 

volgens constructeur

traptreden 

volgens situatie

vloeropbouw
-10mm afwerking bewoner

-afwerkvloer
-vloerverwarming
-geïsoleerde ribcassettevloer
volgens opg. constructeur

L

D. verdieping 1 | 2.950

D. ok. ruwe vl. v1 | 2.620

D. bk ruwe vl. v1 | 2.880

480

100 280 100

170

openstootvoeg

dpc

openstootvoeg

foamband

foamband

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

vloeropbouw
-10mm afwerking bewoner

-afwerkvloer
-vloerverwarming
-breedplaat vlgns. constrc.

L

D. ok. ruwe vl. v2 | 5.570

D. verdieping 2 | 5.900

D. bk. ruwe vl. v2 | 5.830

dakopbouw
- betonpannen of indak pv panelen

- panlatten
- tengels
- waterkerende damopen folie

- isolatie dakplaat met dampr. folie

380

100 180 100

70

openstootvoeg

vloeropbouw
-10mm afwerking bewoner

-afwerkvloer
-vloerverwarming
-breedplaat vlgns. constrc.

D. bk. nokpan | 9.750

dakopbouw
- betonpannen of indak pv panelen

- panlatten
- tengels
- waterkerende damopen folie

- isolatie dakplaat met dampr. folie

L

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

dakopbouw
- betonpannen of indak pv panelen

- panlatten
- tengels
- waterkerende damopen folie

- isolatie dakplaat met dampr. folie

L L

1
0
0

1
8
0

1
0
0

3
8
0

1
1
0

foamband

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

L L

3
8
0

1
0
0

1
8
0

1
0
0

7
0

foamband

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

L L

53

53

3
8
0

1
0
0

1
8
0

1
0
0

1
0
0

2
8
0

1
0
0

4
8
0

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

55

zink afdekkap

zink zetwerk

dakopbouw
- betonpannen of indak pv panelen

- panlatten
- tengels
- waterkerende damopen folie

- isolatie dakplaat met dampr. folie

wandopbouw
-baksteen

-luchtspouw
-isolatie

-kalkzandsteen

41

430

100 230 100

300

120 60 120

30 120

zink afdekkap

zink zetwerk

dakopbouw
- betonpannen of indak pv panelen

- panlatten
- tengels
- waterkerende damopen folie

- isolatie dakplaat met dampr. folie

12
0

22
0

430

datum:

schaal:

Geleenbeeklaan 70
6166 GR Geleen

046-4750885
info@wauben.com

www.wauben.com

datum revisie:

contactpersoon:

18-10-2019

Woningen

Rembrandtstraat te Sittard

details D,E b11

04-10-2019

ir. Bas Wauben

0377

van Wijnen Sittard BV.
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06. detail boekensteun
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